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110 now ych mikroprzedsiębiorstw powstało w 
subregionie ciechanowskim dzięki zrealizowanym 
przez ciechanowską filię Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy projektom „Akademia Przedsiębiorczości VII" i 
„Akademia Przedsiębiorczości VIII". 
  
Obydwa projekty podsumowano podczas konferencji 
„Promocja przedsiębiorczości w subregionie 
ciechanowskim".  - To bardzo dobre, trafione 
projekty. Są sukcesem zarówno dla filii jak i dla całego 
subregionu ciechanowskiego - mówił obecny w 
Ciechanowie Aleksander Kornatowski, wicedyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.  - Takie projekty są bardzo ważne, bo pozwalają osobom 
pozostającym bez pracy zaktywizować się zawodowo poprzez założenie własnej firmy. Konferencja 
pokazała dobre przykłady firm w różnych branżach, od budownictwa przez różnego rodzaju usługi i 
handel. Pomysłowość projektodawców była naprawdę bardzo duża - podkreśliła Elżbieta Szymanik, 
wicedyrektor Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie, gratulując osobom 
uczestniczącym w projektach oraz zespołom pracowniczym, którzy je realizowali. 
  
 - W ramach obydwu projektów dzięki dotacji do 40 tys. zł i wsparcia pomostowego powstało 110 
nowych działalności gospodarczych. Wiele z firm, które otrzymały dotacje w ramach kolejnych edycji 
Akademii już zatrudnia pracowników - stwierdził Jakub Gwoździk dyrektor filii WUP w Ciechanowie. 
W trakcie konferencji zaprezentowali się uczestnicy projektów. - Pomysł udziału w projekcie zrodził się z 
potrzeby rozpowszechnienia takiej działalności jaką jest szycie mundurów na rekonstrukcje historyczne - 
podkreśliła w swojej prezentacji Marta Dominiak, która założyła firmę szyjącą nie tylko mundury, ale 
również inną garderobę. Dotacja z Wojewódzkiego Urzędu Pracy pomogła jej otworzyć firmę. Dzięki 
temu mogła wprowadzać na rynek swoje wyroby. Sylwia Lewandowska działa w branży rozrywkowej. 
Udział w Akademii Przedsiębiorczości dał możliwość realizacji marzeń i celów życiowych. Muzyka i śpiew 
jest to bowiem jej życiowa pasja. 
Jak poinformował wicedyrektor WUP Aleksander Kornatowski, do 2014 r. w całym województwie dzięki 
tego typu projektom powstało ok. 2,5 tys. mikroprzedsiębiorstw. Na zakończenie konferencji 
uczestniczki projektów z branży rozrywkowej dały pokaz żywiołowych występów scenicznych 
entuzjastycznie przyjętych przez zebranych.
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